
Uchwała Nr 75/VIII/2019 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 28 marca 2019 r.  

 

w sprawie przyjęcia stanowiska 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506) uchwala się, co następuje:  

 

§1.  

Rada Miasta Ostrołęki przyjmuje stanowisko w sprawie wsparcia protestujących pracowników 

oświaty w brzmieniu określonym  w załączniku do uchwały. 

 

§2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki  

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały 

Nr 75/VIII/2019 Rady Miasta 

Ostrołęki z dnia 28 marca 2019 

 

 

 

STANOWISKO 

Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 28 marca 2019 roku  

w sprawie wsparcia protestujących pracowników oświaty 

 

 

Rada Miasta Ostrołęki wyraża zdecydowane poparcie dla postulatów 

protestujących pracowników oświaty. Nauczyciele to jedna z najważniejszych 

i jednocześnie najbardziej niedocenianych grup zawodowych w Polsce. 

Tymczasem to od jakości pracy nauczycieli, od ich zaangażowania i wytrwałości 

zależy, czy nasze młode pokolenie będzie dobrze przygotowane do stawienia 

czoła niezwykle złożonym wyzwaniom przyszłości.  

My, Radni Miasta Ostrołęki, uważamy, że nauczyciele oraz pracownicy 

administracji i obsługi mają pełne prawo walczyć o godność, szacunek dla siebie 

i polskiej edukacji oraz o odpowiednie warunki pracy i wyższe  wynagrodzenie. 

Mamy głęboką nadzieję, że Wasze oczekiwania zostaną spełnione. 

Apelujemy zatem w tej trudnej sytuacji do społeczności Ostrołęki, a szczególnie 

do rodziców i uczniów, o zrozumienie dla formy protestu przyjętej  

przez pracowników oświaty oraz wsparcie ich żądań. 

 


